
UCHWAŁA NR 111/XXI/2020 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kaszewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 
Rada Gminy Kluki  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Kaszewicach nadaje się Szkole Podstawowej w Kaszewicach imię Św. Jana Pawła II. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Łukasz Jędrzejczak 

Id: DD5CC984-C78B-4300-957D-AE6743B48E6B. Podpisany Strona 1




